
Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav:
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 pfsm. o) Zákona o DPH

Objednávka: 170966

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 00546674 DIČ: CZ00546674

GELUR spol. s r.o.

Veselá 167 
76315 Slušovice

Datum vystaveni: 09.11.2017

Datum dodáni: 09.11.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ,

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

1. Motorovou naftu EN 590 tř. D

Místo plnění:
skládka Suchý důl cca 4 000 litrů

Cena: 23,15 Kč./1 při 15 st. C bez DPH vč. dopravy na místa určeni.

Cena celkem: 92 600,- Kč bez DPH

Dodací podmínky: dodávka 9.11.2017 v době od 7:00 do 13:00 hod.

K dodávce nutné doložit stáčecí lístky, doklad o prodeji, atest jakosti k ĎNL 
Pro stočeni nafty do mobilní čerpací stanice na skládce Suchý důl je nutné 
čerpadlo na autocistemě, hadice délky 8 -10 m a 2" Sroubeni.

Platební podmínky:
Dospělost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednáni:
1. Okamžikem účinnosti potvrzeni objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.

4. V případě, že došlo k plněni předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové 
plnění za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.

5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

SfeeflŇiéKÉ služby žlín, s.r.o., Louky, záhumeni v 321,7ia©fctad ookračuie na další straně
zapsáno vOR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.:+420 5771114111 fax: + 420:577111 440.1 info@tszlin.cz I «ww.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 105 1 760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz


DIČ: CZ60711086

Vyřizuje:

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Bok 105 
760 01 Zlín 1

Objednávka: 170966

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 00546674 DIČ: CZ00546674

GELUR spol. s r.o.

Veselá 167 
76315 Slušovice

Schválení objednávky ředitelem společnosti 
TS Zlín

datum, pc

Techni
Louky,
763 02 Zíín

itvrzení objednávky dodavatelem

um, podpis, razítko

M » r,,6
w._6|á 167,763 15 Slušovice - CZ 

jni£^XZQ05áfi674, IČO: 00546674 
tel ./Fax: 577 454 088

TECHNICKÉ SLUŽBYZLÍN, š.r.o., Louky, Záhumeň!V321,76302Zlín, ' ,
zapsáno v ORu KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel,: + 420 5771114111 fax: + 420 577111 4401 infoitszlin.cz I www.tszlln.cz
Adresa pro doručováni korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 105 1 760 01 Zlín 1

http://www.tszlln.cz

